
    CITTÁ DI VELLETRI
 Città Metropolitana di Roma Capitale

Settore 4
Servizio Gestione e controllo servizi ambientali

DETERMINAZIONE N. 1439 del 28-12-2018

OGGETTO: Affidamento  del   servizio  di  recupero  e  smaltimento  della  frazione 
indifferenziata  dei  rifiuti  solidi  urbani,  contraddistinta  con  Codice  CER 
20.03.01  per  il  periodo  compreso  tra  il  01/09/2019  e  il  31/12/2020.  CIG 
7749801A17  -  Diserzione  di  gara.  
 
Rif: D4 - 134 - 2018

IL DIRIGENTE

Premesso che l'Ufficio Gestione e  Controllo  Servizi  ambientali  deve provvedere al  servizio di  
recupero e smaltimento della  frazione indifferenziata dei rifiuti solidi urbani, contraddistinta dal  
Codice CER 20.03.01;

Condiderato che per  l'avvio  a  recupero  e  smaltimento  dei  rifiuti  è  necessario  individuare  un 
operatore dotato dei necessari requisiti tecnici e delle autorizzazioni previste dalle norme vigenti;

Vista la Determina Dirigenziale n. 1411 del 21/12/2018 avente ad oggetto “Determina a Contrarre 
per l'affidamento del  servizio di recupero e smaltimento della frazione indifferenziata dei rifiuti  
solidi urbani, contraddistinta con Codice CER 20.03.01 per il periodo compreso tra il 01/09/2019 e  
il 31/12/2020” con la quale è stata indetta procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando, 
ai sensi dell'art. 63 del D. Lgs 50/2016 e prenotato l'impegno di euro 1.894.400,00  per il periodo di 
validità  del  contratto,  dall'01/01/2019  al  31/12/2020  a  valere  sul  Capitolo  09031012  P.F.  U. 
1.03.02.15.005 ai fini della realizzazione del citato servizio da affidare con il crietrio del prezzo più 
basso;

Preso atto che alla data di scadenza non risulta pervenuta nessuna offerta valida, come da allegato 
verbale unico di gara del 28/12/2018;

DETERMINA

Di prendere e dare atto che per la procedura di affidamento di cui in narrativa, identificata con 



CIG 7749801A17, non risulta pervenuta alla scadenza alcuna offerta valida e pertanto la stessa va 
dichiarata deserta;

Di approvare il Verbale unico di gara del 28/12/2018;

Di trasmettere il presente atto all'Ufficio Gare per i provvedimenti di competenza.

Si  esprime  parere  di  regolarità  tecnica  e  si  attesta  la  regolarità  e  la  correttezza  dell’azione 
amministrativa  ai  sensi  dell’art.  147 bis  del  D.  Lgs.  267/2000 così  come modificato dal   D.L. 
10/10/2012, n. 174 pubblicato sulla G.U. 237 del 10/10/12.

Il Responsabile del Settore 4

Arch. Sollami Damiano Maurizio


